



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

HR-Holding A/S

Trøjborgvej 4, Kollund, 6340 Kruså

CVR-nr. 13 68 56 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2016.

Günther Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HR-Holding A/S Trøjborgvej 4, Kollund 6340 Kruså
	CVR-nr.: 13 68 56 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anne Sofie H. Hansen Günther S. Hansen Søren H. Hansen Lars H. Hansen
Direktion	Günther S. Hansen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et overskud på kr. 3.699.279 mod et overskud i 2014 på t.kr. 6.277. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 47.415.291.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-268.842	-216
1 Personaleomkostninger	-198.400	-245
Resultat før finansielle poster	-467.242	-461
Andre finansielle indtægter	4.460.921	6.952
Andre finansielle omkostninger	-77.994	-2
Resultat før skat	3.915.685	6.489
2 Skat af årets resultat	-216.406	-212
Årets resultat	3.699.279	6.277
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.699.279	6.277
Disponeret i alt	3.699.279	6.277

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
3 Kunst	255.450	255
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>255.450</u>	<u>255</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	42.573.886	43.847
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.573.886</u>	<u>43.847</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>42.829.336</u>	<u>44.102</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	1.456.700	1.646
Tilgodehavende selskabsskat	186.964	55
Andre tilgodehavender	19.966	20
Tilgodehavender i alt	<u>1.663.630</u>	<u>1.721</u>
Likvide beholdninger	<u>3.063.136</u>	<u>508</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.726.766</u>	<u>2.229</u>
Aktiver i alt	<u>47.556.102</u>	<u>46.331</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1.050.000	1.050
4	Overført resultat	46.365.291	45.166
	Egenkapital i alt	47.415.291	46.216
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	140.811	115
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	140.811	115
	Gældsforpligtelser i alt	140.811	115
	Passiver i alt	47.556.102	46.331

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	198.400	245
	198.400	245
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	31.279	27
Årets regulering af udskudt skat	189.800	179
Ikke refunderbar udenlandsk udbytteskat	-4.673	6
	216.406	212
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Kunst kr.
Kostpris 1. januar 2015	14.088	255.450
Kostpris 31. december 2015	14.088	255.450
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	14.088	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	14.088	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	255.450

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	1.050.000	45.166.012	46.216.012
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.699.279	3.699.279
Ekstraordinært udbytte	0	-2.500.000	-2.500.000
Egenkapital 31. december 2015	1.050.000	46.365.291	47.415.291

Aktiekapitalen består af 1050 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.